

مسئول امور دفاتر و ارتباطات دفتر نمایندگی ولی فقیه بنیاد مسکن کشور:

اولویت اصلی بنیاد مسکن تسهیل تامین مسکن برای محرومان است

حجت الاسلام امیری آشنانی مسئول امور دفاتر و ارتباطات نمایندگی ولی فقیه بنیاد مسکن کشور در دیدار با سید علیرضا حمیدی مدیر کل بنیاد مسکن استان فارس بر لزوم توجه به تامین مسکن مددجویان و نیازمندان تاکید کرد و ابراز داشت: تامین مسکن محرومان یک اولویت اصلی برای بنیاد مسکن است.

به گزارش خبرنگاران گروه صنعت و تجارت گزارش خبر، حجت الاسلام امیری آشنانی در این دیدار با اشاره به اینکه بنیاد مسکن انقلاب اسلامی و سازمان ملی زمین و مسکن تفاهم کردند که در ازای تحویل اراضی رایگان در روستاها و حریم شهرهای کوچک، ۵۰ هزار واحد مسکونی برای محرومان ساخته شود افزود: تفاهم‌نامه تامین زمین مورد نیاز برای ساخت مسکن محرومان بین سازمان ملی زمین و مسکن و بنیاد مسکن انقلاب اسلامی منعقد شده است.

آشنانی مسئول امور دفاتر و ارتباطات نمایندگی ولی فقیه بنیاد مسکن کشور با اشاره به برنامه حمایت از ساخت مسکن محرومان توسط این نهاد انقلابی، اظهار کرد: اولویت اصلی حساب ۱۰۰ حضرت امام خمینی (ره) ایجاد سرپناه برای محرومان است.

وی با بیان اینکه در قالب مشارکت در طرح نهضت ملی مسکن نیز امسال واگذاری ۵۰۰ هزار قطعه زمین به روستاییان متقاضی مسکن را هدف‌گذاری کرده‌ایم، تصریح کرد: سال آینده نیز همین تعداد زمین برای ساخت مسکن نهضت ملی در روستاها واگذار خواهیم کرد.

سید علیرضا حمیدی مدیر کل بنیاد مسکن انقلاب اسلامی استان فارس نیز با تقدیر از حضور حجت الاسلام امیری آشنانی در بنیاد مسکن استان فارس گزارشی از اجرای طرح‌های توسعه و محرومیت زدایی در استان فارس ارائه داد و با بیان اینکه از ابتدای تأسیس این بنیاد تاکنون طرح‌های برای ۱۰۰ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار طرح تهیه شده است، افزود: از حدود یک هزار و ۶۹۷ روستای بالای ۲۰ خانوار که افق طرح‌های آنها به اتمام رسیده تاکنون ۷۵۲ روستا معادل ۴۴ درصد بازنگری شده است.

حمیدی اضافه کرد: از ابتدای تأسیس این بنیاد تاکنون در یک هزار و ۲۸۴ روستای بالای ۲۰ خانوار طرح‌های اجرا شده که ۵۴.۹۲ درصد روستاهای بالای ۲۰ خانوار استان از اجرای طرح‌های بهره‌مند شده‌است.

وی اعتبار مصوب جهت تهیه، بازنگری و اجرای طرح‌های هادی روستایی را هفت هزار و ۲۶۴ میلیارد ریال عنوان کرد و گفت: در طول ۲ سال گذشته حدود سه هزار و ۸۹۷ میلیارد ریال به اجرای طرح‌های اختصاص داده شد.

حجت الاسلام امیری آشنانی مسئول امور دفاتر و ارتباطات نمایندگی ولی فقیه بنیاد مسکن کشور در این نشست همچنین با حجت الاسلام سید علی نجفی مسئول دفتر نمایندگی ولی فقیه استان فارس دیدار نمود.

در این سفر ضمن بازدید از روند فعالیت‌های صورت گرفته در دفتر نمایندگی ولی فقیه استان فارس و شورای فرهنگی با ائمه جماعات بنیاد مسکن فارس دیدار و بحث و تبادل نظر صورت گرفت.

حجت الاسلام امیری آشنانی در نماز جماعت با کارکنان بنیاد استان در راستای حل مشکلات و ارائه پیشنهادات جهت ارتباط مستقیم با حجت الاسلام والمسلمین روحانی نژاد نماینده ولی فقیه در بنیاد مسکن انقلاب اسلامی کشور نیز دیدار به عمل آورد.